
 
            

BANCO CENTRAL DO BRASIL 
 

https://www2.bcb.gov.br/bc/lauriberto.suporte.deinf/caixa de entrada/enc: concurso p%c3%bablico 2002.eml /portaria n. 23.827.doc?attach=1 

 
 
 

 
 
 

PORTARIA N. 23.827 
 
 

Torna sem efeito nomeação de candidato. 
 
 
  A Chefe do Departamento de Gestão de Pessoas e Organização, no uso das 
atribuições que lhe confere o ADM 07.20.00.002.03.04 e com base no disposto no artigo 13, § 
6º, da Lei 8.112, de 1990,  
 
RESOLVE: 
 
tornar sem efeito a nomeação do candidato VICTOR GUILHERME TITO, CPF 044.878.356-
82, para o cargo de Analista do Banco Central, Classe “D”, Padrão I, da Carreira de 
Especialista do Banco Central do Brasil, divulgada pela Portaria 22.680, publicada no Diário 
Oficial de 29 de abril de 2003.  
 

Brasília, 12 de agosto de 2003. 
 

                                                                                                         Miriam de Oliveira 
  
 
 
 


